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Polskie szkoły ponownie mogą zgłaszać się do projektu
ARISS, w ramach którego będzie można nawiązać łączność radiową z astronautami lub
kosmonautami z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) przelatującej nad okolicą.

Szkoły zainteresowane edukacyjną rozmową z astronautą przebywającym na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej mogą składać wnioski we wrześniu, październiku i listopadzie
2016 r. ARISS-Europa będzie w tym okresie przyjmować zgłoszenia od szkół z Europy, Afryki
i Bliskiego Wschodu.

 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie http://www.ariss-eu.org/school-contacts (w menu
po prawej, „ARISS Application Form”). Należy go wypełnić i przesłać e-mailowo zgodnie
z instrukcjami zawartymi na stronie internetowej ARISS. Razem z wnioskiem szkoła powinna
przygotować projekt edukacyjny związany z tematyką przestrzeni kosmicznej. Będzie to jedno
z podstawowych kryteriów oceny wniosku.

 

Nadesłane wnioski zostaną rozpatrzone w grudniu 2016 r., a szkoły wybrane do łączności radiowej
ARISS z astronautą lub kosmonautą będą miały okazję przeprowadzić ją w okresie od września 2017
r. do stycznia 2018 r.

 

W przygotowaniu wniosku może pomóc polska strona ARISS (http://ariss.pzk.org.pl/) oraz
konferencja dla nauczycieli, która odbędzie się 22 października 2016 r. w Gorzowie Wielkopolskim.
Szczegóły na temat konferencji i formularz rejestracyjny można znaleźć na wspomnianej witrynie
internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
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przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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